

社旗县节约用水服务中心

社旗县 2025 年农村饮水工程维修养护项目

采购合同

项目编号：社财采购公开-2025-39

发包人： 社旗县节约用水服务中心

承包人： 河南建安富通建设有限公司

签订时间： 2025 年 11 月 20 日

采购合同

甲方：社旗县节约用水服务中心

乙方：河南建安富通建设有限公司

签订时间：2025 年 11 月 20 日

签订地点：社旗县节约用水服务中心

根据《中华人民共和国政府采购法》和《合同法》，就社旗县节约用水服务中心社旗县2025年农村饮水工程维修养护项目，项目编号：社财采购公开-2025-39的招标文件、投标文件、中标通知书的要求，经甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同并遵守以下条款：

一、供货货物的名称、商标、型号、制造厂商、数量、金额、交货时间

（详见附件清单）

二、货物标准

1、货物为 （详见附件清单） 全新的（原装）货物，表面无划伤、无碰撞，无缺陷。

2、标准

本合同所指的货物应符合招标文件要求、乙方投标货物所列出的配置、技术参数及各项要求，同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准。

三、交货方式和交货地点

货物由乙方送货上门，交货地点为甲方指定地点或双方约定地点。

四、安装与调试

乙方负责货物的安装并调试至正常使用状态，甲方不承担货物安装、调试费用。

五、验收方式、质量保证期及售后服务要求

1、甲乙双方以乙方所投货物的技术参数、配置为标准进行验收，验收合格后由甲方签署验收证明文件。

2、货物质量保证期和免费维修期为一年。质量保证期和免费维修期内，乙方对所供货的包修、包换、包退。

3、乙方负责向甲方提供现场操作及维修保养方面的培训。

六、付款方式

本合同的合同款为 2188954.62 元（大写：贰佰壹拾捌万捌仟玖佰伍拾肆元陆角贰分），验收合格，且符合国家相关质量标准，满足采购人要求后支付全款。

七、违约责任

1、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到验收标准的，乙方须在限期内整改直至符合验收标准。

2、甲方不按合同规定接收货物，或无正当理由不按政府采购中心的要求办理结算手续的，乙方可向社旗县采购管理部门投诉。

八、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因无法履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 天内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失；在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并视情况免于承担部分或全部的违约责任。

九、争议的解决

合同履行过程中发生的任何争议，若双方不能通过友好协商的方式加以解决，可由社旗县采购管理办公室调解，也可向社旗县采购监督管理部门投诉，或向有管辖权的人民法院提起诉讼。

十、其它

1、合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力。

2、本合同经甲乙双方代表或授权代理人签字盖章后生效。

3、本合同一式陆份：甲方持有肆份，乙方持有两份。

4、合同未尽事宜，双方另行签订补充合同，补充合同是合同的组成部分。

甲方：社旗县节约用水服务中心(公章) 乙方：河南建安富通建设有限公司（公章）

法定代表人(授权代表)：刘毅

法定代表人(授权代表)：李志

地址：社旗县赊店镇东山货街 1 号

地址：河南省南阳市社旗县潘河街道开发区纬三路西段 7 号

电话：

电话：18039309993

传真：

传真：/

开户银行：

开户银行：中国工商银行股份有限公司南阳建设东路支行

账号：

账号：1714622009200026581

附件

采购清单

序号	货物名称	品牌型号	主要参数、规格	产地	制造商名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	机电设备								834563.45	
(1)	200QJ20-81 潜水泵 (7.5kw)	天海 200QJ20-81	/	山西运城	山西天海泵业有限公司	套	8	4920.00	39360.00	
(2)	200QJ10-93/6 潜水泵 (7.5kw)	天海 200QJ10-93	/	山西运城	山西天海泵业有限公司	套	10	4920.00	49200.00	
(3)	200QJ10-124/7 潜水泵 (9.2kw)	天海 200QJ10-124	/	山西运城	山西天海泵业有限公司	套	7	5560.00	38920.00	
(4)	200QJ20-93 潜水泵 (9.2kw)	天海 200QJ20-93	/	山西运城	山西天海泵业有限公司	套	3	5560.00	16680.00	
(5)	200QJ10-140 潜水泵 (11kw)	天海 200QJ10-140	/	山西运城	山西天海泵业有限公司	套	1	6240.00	6240.00	
(6)	200QJ20-108/8 潜水泵 (11kw)	天海 200QJ20-108	/	山西运城	山西天海泵业有限公司	套	3	6240.00	18720.00	
(7)	200QJ20-175 潜水泵 18.5KW	天海 200QJ20-175	/	山西运城	山西天海泵业有限公司	套	2	7450.00	14900.00	
(8)	多级离心泵 (Q100m3/s, P22kw)	天海 D155-30	/	山西运城	山西天海泵业有限公司	套	2	17700.00	35400.00	
(9)	4kw 加压泵及安装	4kw 加压泵	/	山西运城	山西天海泵业有限公司	套	2	7850.00	15700.00	
(10)	JHS 防水电缆 3×4mm	小猫牌 JHS-3×4mm ²	/	河北廊坊	天津电缆总厂橡塑电缆厂	m	700	25.00	17500.00	
(11)	JHS 防水电缆 3×6mm	小猫牌 JHS-3×6mm ²	/	河北廊坊	天津电缆总厂橡塑电缆厂	m	780	28.50	22230.00	
(12)	JHS 防水电缆 3×10mm	小猫牌 JHS-3×10mm ²	/	河北廊坊	天津电缆总厂橡塑电缆厂	m	60	48.00	2880.00	

(13)	低压电缆 YJLV22(0.6/1kV 3*25+1*16mm ²)	小猫牌 YJLV22- 0.6/1kV 3×25+1 ×16mm ²	/	河北 廊坊	天津电缆总厂 橡塑电缆厂	m	100	46.00	4600.00	
(14)	DN50 泵管(壁厚 2.75mm, 含法 兰、螺丝、胶垫 等)	天海 DN50 泵 管	/	山西 运城	山西天海泵业 有限公司	m	723	43.50	31450.50	
(15)	DN65 泵管(壁厚 2.75mm, 含法 兰、螺丝、胶垫 等)	天海 DN65 泵 管	/	山西 运城	山西天海泵业 有限公司	m	849	53.50	45421.50	
(16)	15t 压力罐(含 压力表、排污、 止回阀等)	银河 15t	含压力表、排污阀 等, 钢板厚度为8mm, 设计压力 0.6mpa	河南 开封	开封市银河压 力容器有限公 司	套	3	20900.0 0	62700.00	
(17)	30t 压力罐(含 压力表、排污、 止回阀等)	银河 30t	含压力表、排污阀 等, 钢板厚度为8mm, 设计压力 0.6mpa	河南 开封	开封市银河压 力容器有限公 司	套	1	38500.0 0	38500.00	
(18)	配电控制柜(含 互感器、开关、 继电器等)	华东工 控	/	河南 郑州	河南华东工控 技术有限公司	套	6	1200.00	7200.00	
(19)	次氯酸钠一体 化发生器 (50g/h)	洁仕牌 次氯酸 钠一体 化发生 器	管式电解, 产药量 50g/h	河南 许昌	河南洁仕水处 理设备有限公 司	套	5	12000.0 0	60000.00	
(20)	消毒柜维修	/	/	河南 许昌	河南洁仕水处 理设备有限公 司	处	65	420.00	27300.00	
(21)	铸铁软闸阀 (DN80)	银河 DN80	/	河南 开封	开封市银河压 力容器有限公 司	个	4	333.00	1332.00	
(22)	铸铁软闸阀 (DN65)	银河 DN65	/	河南 开封	开封市银河压 力容器有限公 司	个	4	261.00	1044.00	
(23)	铸铁软闸阀 (DN50)	银河 DN50	/	河南 开封	开封市银河压 力容器有限公 司	个	8	231.00	1848.00	

(24)	铸铁软闸阀 (DN40)	银河 DN40	/	河南 开封	开封市银河压 力容器有限公 司	个	57	76.20	4343.40	
(25)	DN25 排气阀	银河 DN25 排 气阀	/	河南 开封	开封市银河压 力容器有限公 司	个	1	41.00	41.00	
(26)	DN25 泄水阀	银河 DN25 泄 水阀	/	河南 开封	开封市银河压 力容器有限公 司	个	1	101.00	101.00	
(27)	压力表	朝辉牌 CYB-100 0-1.0MP a	电接点压力表 (0-1.0mpa)	上海 (松江 基地)	上海朝辉压力 仪器有限公司	个	1	160.00	160.00	
(28)	压力罐信号线	朝辉牌 CYB-XY- 3×1mm ²	信号线(3×1mm ²)	上海 (松江 基地)	上海朝辉压力 仪器有限公司	m	32	6.50	208.00	
(29)	黄铜长柄球阀 DN15	银河球 阀 DN15	/	河南 开封	开封市银河压 力容器有限公 司	个	766	24.50	18767.00	
(30)	IC 卡智能水表 DN15	鑫泉牌 IC 卡智 能水表 DN15	铜表壳, IP68 防水, 电池保用 6 年	山东 临沂	山东鑫泉仪表 有限公司	个	766	205.00	157030.00	
(31)	软水过滤设备	大禹治 水	1. 软化水过滤罐: 型号及规格 1500*2400, 材质: 玻 璃钢。 2. 布水器一套, 材 质: ABS。 3. 自动控制阀: 型号 及规格 50T/H。 2. 4. 溶盐箱一个, 材质 PE。 5. 盐阀型号及规格 6 分, 材质 PVC。 6. 压力表型号及规 格 0-1.0MPa, 材质: 不锈钢。 7. 离子交换树脂型 号及规格 001*7, 材 质混合目。 8. 处理管道一套, 材 质 PVC。	江苏 昆山	苏州唐润环保 科技有限公司	套	1	87800.0 0	87800.00	

(32)	泵管附件(法兰、螺丝、配套弯头、支架等)	/	/	山西运城	山西天海泵业有限公司	套	5	400.00	2000.00	
(33)	C20 砼井台	/	/	河南开封	河南省创邦建材有限公司	座	5	547.41	2737.05	
(34)	铸铁井盖	/	/	河南开封	河南省创邦建材有限公司	套	5	450.00	2250.00	
二	PE 管道								703178.40	
(1)	PE100 管(De110 × 6.6mm, 1.0MPa)	森圆 SY-PE100-De110-1.0MPa	/	河南南阳	南阳森源塑胶有限公司	m	5427	54.72	296965.44	
(2)	PE100 管(de90 × 5.4mm, 1.0MPa)	森圆 SY-PE100-De90-1.0MPa	/	河南南阳	南阳森源塑胶有限公司	m	2718	37.42	101707.56	
(3)	PE100 管(De75 × 5.6mm, 1.25MPa)	森圆 SY-PE100-De75-1.25MPa	/	河南南阳	南阳森源塑胶有限公司	m	2210	31.95	70609.50	
(4)	PE100 管(De63 × 4.7mm, 1.25MPa)	森圆 SY-PE100-De63-1.25MPa	/	河南南阳	南阳森源塑胶有限公司	m	2125	23.54	50022.50	
(5)	PE100 管(De50 × 4.6mm, 1.6MPa)	森圆 SY-PE100-De50-1.6MPa	/	河南南阳	南阳森源塑胶有限公司	m	5812	15.85	92120.20	
(6)	PE100 管(De25 × 2.3mm, 1.6MPa)	森圆 SY-PE100-De25-1.6MPa	/	河南南阳	南阳森源塑胶有限公司	m	19860	4.62	91753.20	
三	管网工程								208142.17	
(1)	管沟土方开挖	/	/	/	/	m3	7863.64	6.44	50641.84	
(2)	管沟土方回填	/	/	/	/	m3	7863.64	4.94	38846.38	
(3)	IV类土方开挖(机械)	/	/	/	/	m3	315	7.82	2463.30	
(4)	石渣回填(机械)	/	/	/	/	m3	315	8.53	2686.95	

(5)	砼路面切缝	/	/	/	/	m	1084	11.28	12227.52	
(6)	砼路面拆除	/	/	/	/	m3	58	119.87	6952.46	
(7)	C25 砼路面恢复 (厚 18cm)	/	/	/	/	m2	150.43	102.43	15408.54	
(8)	C20 砼地坪恢复 (厚 12cm)	/	/	/	/	m2	256.8	67.99	17459.83	
(9)	阀门井					座	18	740.60	13330.80	
1	阀门井(单座)					座	1	740.60	740.60	
1.1	土方开挖	/	/	/	/	m3	1.09	9.91	10.80	
1.2	土方回填	/	/	/	/	m3	0.69	8.48	5.85	
1.3	M7.5 浆砌砖	/	/	/	/	m3	0.46	570.70	262.52	
1.4	M10 砂浆抹面	/	/	/	/	m2	6.43	17.33	111.43	
1.5	压花钢盖板 1.21m2 厚2mm 含 钢制底座、预埋 件、合页等	/	/	河南 开封	河南省创邦建 材有限公司	套	1	350.00	350.00	
(10)	泄水井					座	1	882.33	882.33	
1	泄水井						1	882.33	882.33	
1.1	土方开挖	/	/	/	/	m3	4.75	9.91	47.07	
1.2	土方回填	/	/	/	/	m3	3.11	8.48	26.37	
1.3	C25 钢筋砼预制 盖板	/	/	/	/	m3	0.081	701.80	56.85	
1.4	钢筋制作安装	/	/	/	/	t	0.008	5742.84	45.94	
1.5	M7.5 浆砌砖	/	/	/	/	m3	1.1	570.70	627.77	
1.6	M10 砂浆抹面	/	/	/	/	m2	4.52	17.33	78.33	
(11)	水表池								47242.22	
1	水表池 1-10 户					座	40	772.00	30880.00	

1.1	水表池 I-10 户					座	1	772.00	772.00	
1.1.1	土方开挖	/	/	/	/	m3	0.63	9.91	6.24	
1.1.1	土方回填	/	/	/	/	m3	0.37	8.48	3.14	
1.1.1	M7.5 浆砌砖	/	/	/	/	m3	0.5	570.70	285.35	
1.1.1	M10 砂浆抹面	/	/	/	/	m2	6.19	17.33	107.27	
1.1.1	压花钢盖板 (1.29m2 厚 2mm, 含座及预埋件、 合页等)	/	/	河南 开封	河南省创邦建 材有限公司	套	1	370.00	370.00	
2	水表池 II-15 户					座	15	1007.56	15113.40	
2.1	水表池 II-15 户					座	1	1007.56	1007.56	
2.1.1	土方开挖	/	/	/	/	m3	0.78	9.91	7.73	
2.1.2	土方回填	/	/	/	/	m3	0.46	8.48	3.90	
2.1.3	M7.5 浆砌砖	/	/	/	/	m3	0.63	570.70	359.54	
2.1.4	M10 砂浆抹面	/	/	/	/	m2	7.87	17.33	136.39	
2.1.5	压花钢盖板 (1.76m2 厚 2mm, 含座及预埋件、 合页等)	/	/	河南 开封	河南省创邦建 材有限公司	套	1	500.00	500.00	
3	水表池 III-20 户					座	1	1248.82	1248.82	
3.1	水表池 III-20 户					座	1	1248.82	1248.82	
3.1.1	土方开挖	/	/	/	/	m3	0.93	9.91	9.22	
3.1.2	土方回填	/	/	/	/	m3	0.55	8.48	4.66	
3.1.3	M7.5 浆砌砖	/	/	/	/	m3	0.77	570.70	439.44	
3.1.4	M10 砂浆抹面	/	/	/	/	m2	9.55	17.33	165.50	
3.1.5	压花钢盖板 (2.22m2 厚 2mm, 含座及预埋件、 合页等)	/	/	河南 开封	河南省创邦建 材有限公司	套	1	630.00	630.00	

三	打井工程								443070.60	
(1)	打井(土质机井)	/	/	/	/	m	534	380.00	202920.00	
(2)	打井(岩石机井)	/	/	/	/	m	330	648.03	213849.90	
(3)	洗井	/	/	/	/	m	170	154.71	26300.70	
总价:	2188954.6									
2										